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To: 5.1.5 @rivm.nl]
From: 5.1.5

Sent: Fri 4/24/2020 10:24:52 AM

Subject: FW: Melding nr. M2004 10091 onderwerp: Voorstel m.b.t. een corona scherm

Received: Fri 4/24/2020 10:24:53 AM

Corona scherm.pdf

Beste collega,
Willen jullie onderstaand antwoord sturen naar de vraagsteller?
Groeten

Bedankt voor uw vraag. Het RIVM kan u hier niet als individuele tattooshop mee helpen. Voor informatie kunt u

terecht op Rijksoverheid.nl en bij uw koepelorganisatie. Openstaande vragen kunt u het beste voorleggen aan de

Nederlandse tattoobond (viaEEJ@sailorsandcrooks.nl) of ga naar https://nbtk.nl/members/. Zodat zij eventueel

met VWS / RIVM kunnen afstemmen voor de gehele branche.

Sent: vrijdag 24 april 2020 08:52

To: VraagAanbodTriage

Subject: Melding nr. M2004 10091 onderwerp: Voorstel m.b.t. een corona scherm

Beste collega,

Onderstaande mail is binnengekomen bij het RIVM Infopunt. Deze mail heeft het volgende kenmerk gekregen: M2004 10091.

Kun jij een inhoudelijke reactie geven zodat wij deze vraag/melding kunnen beantwoorden?

Graag ontvangen wij een reactie op deze mail binnen 5 werkdagen Zorg ervoor dat je de onderwerpregel niet aanpast.

Alvast bedankt voor je medewerking!

Met vriendelijke groet,

RIVM Infopunt

Verzoek:

E-mail adres: mail.com

Date sent: Apr 24, 2020 8:34 AM

5.1.2e

Subject: Voorstel m.b.t. een corona scherm

Goedendag beste mensen van de RIVM,

Hierbij wil ik jullie een voorstel doen toekomen die ik zelf heb bedacht om, wanneer de overheid heeft besloten dat wij als

tatoeéerders weer aan het werk mogen, dit dan te mogen gebruiken.

lk wil u dan ook vriendelijk, vragen mijn voorstel goed en zeer serieus door te lezen en uw antwoord zo spoedig mogelijk te geven,

zodat ik het voorstel dat in de PDF staat kan gaan bouwen / maken en ik dan helemaal voorbereid ben "voordat" wij weer open

mogen.

Wij zijn nu al sinds 16 maart gesloten en hebben sinds die datum ook al geen inkomsten meer.

Wij hebben zelfs geen recht op de beloofde €4000.- omdat wij "te hard hebben gewerkt" en al ons geld in ons huis hebben

gestoken.

De PDF is als bijlage toegevoegd.
In afwachting op een snel en positief antwoord, verblijf ik met vriendelijke groet,

5.1.2¢
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